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DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

dotyczy:  usługa kompleksowe świadczenie usług pralniczych – DZP/PN/63/2017
Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytania informuje:

Pytania dotyczące SIWZ:

Pytanie nr 1

Dotyczy pkt. III, A  
Czy Zamawiający posiada asortyment, odzież płaska ( bielizna pościelowa tj. poszwy, poszewki, prześcieradła, podkłady)  przeznaczony do prania przemysłowego?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający posiada asortyment, odzież płaska ( bielizna pościelowa tj. poszwy, poszewki, prześcieradła, podkłady)  przeznaczony do prania przemysłowego
Pytanie nr 2
Dotyczy pkt. III, A  
Czy Zamawiający może potwierdzić, że asortyment wymieniony w punkcie A posiada minimalne wytyczne prania : min 40 stopni C oraz możliwość suszenia w suszarkach przemysłowych.?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza, że asortyment wymieniony w punkcie A posiada minimalne wytyczne prania : min 40 stopni C oraz możliwość suszenia w suszarkach przemysłowych
Pytanie nr 3

Dotyczy pkt. III, C.2 
Czy Zamawiający będzie segregował bieliznę brudną w taki sam sposób jaki wymaga od Wykonawcy, tzn. z zachowaniem podziału na asortyment i komórkę przeznaczenia (oddział, pracownie itp.) zgodnie z oznaczeniem bielizny? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający będzie segregował bieliznę  w ten sam sposób w jaki wymaga od Wykonawcy, tzn. z zachowaniem podziału na asortyment i komórkę zgodnie z oznaczeniem bielizny
Pytanie nr 4

Dotyczy pkt. III, D.5  
Czy Zamawiający dopuści worki o wymiarach 120 x70 cm i pojemności 120 L? Chcielibyśmy zauważyć, że mniejsze worki są korzystniejsze dla osób obsługujących proces prania, ponieważ w pełni załadowany worek 240 L ma zbyt  duży ciężar i powoduje utrudnienia dla pracowników.  

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ
Pytanie nr 5

Dotyczy pkt. III, D.5 
Czy Zamawiający w zamian za 30 worków 130x120cm dopuści 60  worków o rozmiarze 120x70 cm i  pojemności 120L?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ
Pytania do projektu umowy:
Pytanie nr 6
Czy Zamawiający zgadza się aby w § 3 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Koszt użyczenia jest wkalkulowany w wynagrodzenie za usługę, o którym mowa w § 6.”?

Proponowane zdanie ma na celu wyjaśnienie, że użyczenie, o którym mowa w umowie, jest odpłatne (w przeciwieństwie do użyczenia w rozumieniu przepisów Kodeksu cywilnego). W rzeczywistości wykonawca wliczy bowiem koszt użyczenia w cenę usługi.  

Proponowana modyfikacja wzoru umowy może ułatwić wykonawcy uniknięcie negatywnych skutków nieodpłatnego użyczenia w rozliczeniu płaconego przez wykonawcę podatku dochodowego. Zgodnie bowiem z art. 16 ust. 1 pkt 63 lit. c) ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych, nie uważa się za koszty uzyskania przychodów, odpisów amortyzacyjnych od wartości początkowej środków trwałych oddanych do nieodpłatnego używania.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 7 
Czy dane osobowe na kopii raportu ZUS RCA, o którym mowa w § 7 ust. 2 wzoru umowy, mogą być zanonimizowane?  

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 8 
Czy Zamawiający zgadza się aby w § 8 pkt 1) i 2) wzoru umowy po wyrażeniu „20% wartości” zostało dodane słowo „netto”?

Wysokość kar umownych, o których mowa w § 8 pkt 1) i 2) wzoru umowy, jest niejasna i wymaga doprecyzowania. 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 9 
Czy Zamawiający zgadza się aby w § 9 ust. 1 i 2 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Przed rozwiązaniem umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę  do należytego wykonywania umowy.”?   

Zważywszy na doniosłe i nieodwracalne skutki prawne rozwiązania umowy, celowe jest aby przed rozwiązaniem umowy Zamawiający wezwał wykonawcę do należytego wykonywania umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej wystarczająco zmobilizuje wykonawcę do należytego wykonywania umowy i pozwoli uniknąć rozwiązania umowy, a tym samym uniknąć skutków rozwiązania umowy, które są niekorzystne dla obu stron.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Podpisy upoważnionych osób na oryginale dostępnym w siedzibie Zamawiającego.

